
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять дев’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.02.2024                                                                                                  № 39-3/VIII 

с. Іркліїв 

 

Про роботу відділу культури, 

молоді та спорту виконавчого 

комітету Іркліївської сільської 

ради за 2023 рік 

 

Відповідно до пункту 11 частини першої статті 26, підпункту 2 статті 54 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Іркліївська сільська 

рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт про роботу відділу культури, молоді та спорту виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради за 2023 рік взяти до відома (додається). 

2. Начальнику відділу культури, молоді та спорту виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради Ірині КУНІЦІ: 

2.1. Приділити більшу увагу роботі, спрямованій на збереження та 

примноження українських народних традицій та звичаїв, створення умов для 

розвитку самодіяльної аматорської творчості, організації якісного дозвілля 

населення, естетичного виховання підростаючого покоління, модернізації змісту 

діяльності бібліотек та музеїв. 

2.2. Продовжувати роботу над зміцненням матеріально-технічної бази 

закладів культури, приділивши особливу увагу до участі у грантових проєктах, 

залученням коштів спонсорів, пошуках недержавних джерел фінансування. 

2.3.Сприяти розвитку спорту в громаді. 

2.4.Забезпечити прозорість та відкритість висвітлення результатів 

проведеної роботи відділу культури, молоді та спорту виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради на сайті громади, в соціальних мережах та засобах 

масової інформації. 

3. Контроль за виконанням покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту. 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 


